
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 

 
Sekretariáty KVV Českého svazu ledního hokeje z.s. 
Komise rozhodčích Českého svazu ledního hokeje z.s. 
Trenérsko-metodická komise Českého svazu ledního hokeje z.s. 
 
 
Praha, 26. listopadu 2017 
 
Změna vzhledu trenérských a rozhodcovských průkazů vydaných Českým svazem 
ledního hokeje z.s. 
 
Vážení, 
 
dovoluji si Vás touto cestou informovat, že s platností od 27. 11. 2017 došlo ke změně vzhledu 
trenérských průkazů a rozhodcovských průkazů vydávaných Českým svazem ledního hokeje z.s 
(dále také jen jako „ČSLH“). 
 
Základní grafickou změnou je přemístění typu licence vytištěného průkazu na prostředek spodní 
části průkazu, v souladu s jednotlivými směrnicemi vydanými ČSLH, které se týkají licencí 
rozhodčích (aktuálně vnitřní směrnice ČSLH č. 96 ze dne 16. 11. 2017) a licencí trenérů 
(aktuálně vnitřní směrnice ČSLH č. 87 ze dne 8. 6. 2017) došlo též k rozšíření typů jednotlivých 
průkazů, tyto jsou přílohou č. 1 tohoto dopisu. 
 
Stávající typy průkazů, které jsou přílohou č. 2 tohoto dopisu, zůstávají v platnosti do doby 
jejich vypršení, v závislosti na jednotlivé typy průkazů nejpozději do 31. 12. 2022. 
 
Berte prosím na vědomí uvedené a odlišnost průkazů téže licence, ke které může po 
přechodnou dobu uvedenou v předcházejícím odstavci docházet. 
 

S úctou 
 
Antonín Vansa 
ředitel úseku řízení soutěží ČSLH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 

Příloha č. 1 - nové typy průkazů 
 
Trenérské průkazy: 

 
Průkaz diplomovaného trenéra   Trenérská licence typu B 

 
Trenérská licence typu A   Trenérská licence C+ mládež, C „hráč“ 

Rozhodcovské průkazy: 

 
Průkaz diplomovaného rozhodčího Průkaz rozhodčího I. třídy  Průkaz rozhodčího II. třídy 

  
 
 
 
 
 
 

Průkaz rozhodčího III. třídy  Průkaz rozhodčího minihokeje  Průkaz delegáta 
 

 
 

 

 
 
 

Průkaz rozhodčího „pomocné funkce“ Průkaz držitele trvale platné licence rozhodčího 



 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 

Příloha č. 2 - původní typy průkazů 
 
Trenérské průkazy: 

 
 
 
 
 
 

Průkaz diplomovaného trenéra   Trenérská licence typu A 

 

 
 

 
 
 

Trenérská licence typu B   Trenérská licence C+ mládež, C „hráč“ 

 

Rozhodcovské průkazy: 

 

 

 

 

 
Průkaz rozhodčího I. třídy  Průkaz rozhodčího II. třídy  Průkaz rozhodčího III. třídy 

  
 
 
 
 
 
 

Průkaz delegáta    Průkaz držitele trvale platné licence rozhodčího 
 


